ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  02.07.2021г. №40
Об изъятии  имущества из хозяйственной деятельности администрации Нижнедобринского сельского поселения и передаче его  в муниципальную казну Нижнедобринского  сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации решением Совета Нижнедобринского сельского поселения от 29.12.2010г №32/65 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нижнедобринского сельского поселения», руководствуясь Уставом Нижнедобринского  сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения постановляет:
  1. Изъять из хозяйственной деятельности администрации Нижнедобринского  сельского поселения  и перенести в казну Нижнедобринского сельского поселения недвижимое и движимое имущество согласно Приложению.
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнедобринского сельского поселения                                              А.В.Богданов
Приложение

к постановлению администрации Нижнедобринского  сельского поселения   от 02.07.2021г. №40
1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (право подтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
(реестровый номер,
инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)
	Балансовая стоимость
( руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание котельной
	с.Нижняя Добринка, ул.Центральная, д.61а
	34-34/14-009/2014-53 от 08.02.2014г.
	Кадастровый № 34:07:110003:1389
	98129,00

         2. Объекты движимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Насос ЭЦВ6-10-80 2019г
	Введен в эксплуатацию в 2019 году, инвентарный номер

101340107
	35217,00

	2
	Насос IRL32/95-0.55/2 Wilo
	 Введен в эксплуатацию в 2016году,

Инвентарный номер

10104000262
	39309,00

	3
	Котел КОВ-100 СТ
	Введен в эксплуатацию в 2012году,

Инвентарный номер

1010400133
	49500,00

	4
	Котел КОВ-100СТб(Энгельс)
	Введен в эксплуатацию в 2014году,

Инвентарный номер

1010341140
	49500,00

	5
	Котел КОВ-100СТб(Энгельс)2
	Введен в эксплуатацию в 2014году,

Инвентарный номер

1010341141
	49500,00

	Итого:

	223026,00